
   
Ageus s.r.o.  tel.: +420 518 341 940 

Jarní 928/18  fax.: +420 518 357 065 

696 18  Lužice ageus@ageus.cz www.ageus.cz 

______________________________________________________________ 

 

Bankovní spojení                  IČO:                     DIČ: 

2200106976/2010 FioBanka    255 73 870               CZ255 73 870 

 
AGEUS HS Liquid 

dezinfekční přípravek 
 
 
AGEUS HS Liquid je vysoce účinná dezinfekční kapalina na ruce a povrchy. Má 
baktericidní, tuberkulocidní, virucidní  a fungicidní účinek. 
 
 
Výhody: 
 
Zabíjí 99,9% baktérií 
Efektivní proti „superbaktériím“ 
Univerzální použití - dezinfekce povrchů i pokožky rukou 
 
 
Aplikační pokyny 
 
Vetřete do pokožky celých rukou - dlaní, prstů a hřbetu ruky v dostatečném množství. Není 
nutné se po aplikaci umývat. 
Při použití na povrchy předmětů aplikujte dostatečné množství kapaliny, rozetřete a 
nechejte oschnout. Nezapomínejte, že bakterie jsou na plastových površích schopny 
přežívat i několik dnů. Proto věnujte zvýšenou pozornost i dezinfekci často používaných 
ploch a předmětů - kliky, klíče, mobily, klávesnice, vypínače, peněženka a podobně. 
  
Obsahuje isopropanol, který se používá jako čistící prostředek - je to biocidně aktivní látka 
ve skupině "Human hygiene", tato látka je účinná složka v dezinfekčních prostředcích. 
 

 
Fyzikální charakteristiky: 
 
Barva a skupenství   čirá kapalina 
Vůně     alkoholová 
Balení     5, 25 litrů kanystr,200 litrů sud, IBC kontejner 1000  
     litrů 

 
 
 

 


